2016 年 9 月 30 日

関係各位

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

代表取締役社長 飯沼 良介

 常務取締役 赤荻 貴夫

双日コスメティックス株式会社の株式譲受について

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社（以下「弊社」）が運営するアント・ブリッ

ジ 4 号 A 投資事業有限責任組合は、2016 年 9 月 30 日付けで双日コスメティックス株式会

社の全株式を双日株式会社より譲り受けましたのでお知らせ致します。

また、双日コスメティックス社は、本日社名を変更し、「株式会社かがやくコスメ」（以下

「かがやくコスメ」）として新たなスタートを切ります。

かがやくコスメは、創業来、化粧品の企画開発・販売・サービスを通じ、お客様に喜びを

ご提供することにより社会に貢献してまいりました。弊社は、今般の譲受けに伴い、かがや

くコスメの事業運営の強化並びに事業の成長と発展のサポートを積極的に行ってまいりま

す。

なお、今後の経営体制につきましては、松木幸夫氏が引き続き代表取締役として経営全般

の陣頭指揮を執り、弊社からの派遣取締役とかがやくコスメの全役職員と共に更なる社業

の発展に努める所存です。

以上

・かがやくコスメについて

会社名：株式会社かがやくコスメ

本社所在地：〒104-6591 東京都中央区明石町 8 番 1 号聖路加タワー7 階

代表：代表取締役社長 松木幸夫

資本金：200 百万円

事業内容：化粧品製品・洗剤トイレタリーの開発企画・販売

URL：http://www.kagayaku-cosmetics.com

・弊社について

本社所在地：〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1 丁目 2 番 1 号 東京海上日動ビルディ

ング新館 5 階

代表：代表取締役社長 飯沼 良介

資本金：3,087 百万円

URL：http://www.antcapital.jp

弊社は、主に日本国内における未上場株式等への投資会社で、これまでにプライベー

ト・エクイティ投資、セカンダリー投資合わせてその運用額は 1,145 億円にのぼります。

アント・ブリッジ 4 号 A 投資事業有限責任組合は、事業会社や金融機関、投資ファンド

において流動化ニーズのある未上場株式の取得、国内中堅・中小企業の株式分散問題や事業

承継問題への資本ソリューションの提供により、企業や経済の活性化に貢献する投資を実

行しております。

【本件に関するお問い合わせ先】

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

広報担当（亀谷）

Tel：03-3284-1711